\* الحاج حضرت مولانا عبد الرحمن صاحب فاضل مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

\* مورخہ ۸ ربوہ بعد نماز عشاء مسجد اقصیٰ میں زیر صدارت محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ایک تربیتی جلسہ منعقد ہوا۔ (تفصیل دوسری جگہ ملاحظہ ہو)

۱۲ ستمبر ۱۹۷۲ء

۱۲ ربوہ ۱۳۵۳ ہجری

۲۲ شعبان ۱۳۹۲ھ

”وہ آخر فتح یاب ہوں گے اور برکتوں کے دروازے ان پر کھولے جائیں گے“

ہم نے الہی وعدوں کے مطابق زلزلوں اور حوادث کو دیکھ لیا ہے۔ اور ممکن ہے آئندہ بھی دیکھیں لیکن ہمارا فرض ہے کہ ہم صبر و رضا اور دعاؤں کے ساتھ اور اللہ تعالیٰ کے ساتھ کامل تعلق پیدا کر کے اس موعود وقت کو قریب لانے میں کوشاں رہیں جو ہمیں روحانی فتح عطا کرنے والا اور ہم پر برکتوں کے دروازے کھولنے والا ہے۔